
 

          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

            PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

 O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública, no uso de suas 

atribuições, 

 

 Resolve: 

 

 Divulgar o resultado da avaliação do recurso contra o indeferimento de inscrições do 

Processo Seletivo 2019/1: 

 

Candidato Etapa Questionada Resultado do Recurso 

7535 Divulgação de inscritos Provido 

 

  

Lavras, 21 de setembro de 2018 

 

 

 

José de Arimatéia Dias Valadão 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 




